



OFICJALNY PORTAL
GMINY BRZESKO

Data publikacji: 30.04.2015

Uroczystości majowe

BURMISTRZ BRZESKA GRZEGORZ WAWRYKA
PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU KRZYSZTOF OJCZYK
zapraszają na uroczystości i imprezy z okazji Świąt Majowych

UROCZYSTOŚCI MAJOWE 2015



30 kwietnia

16:00 – Zawody Pływackie z okazji Dnia Flagi RP –
kryta pływalnia BOSiR

2 maja

9:00 – Msza Św. w intencji Ojczyzny – kościół parafialny
pw. Św. Prokopa Opata w Jadownikach
– złożenie kwiatów pod Pomnikiem Pamięci – cmentarz parafialny
15:00 – Dzień Flagi RP – pl. Kazimierza Wielkiego
– pokaz tańców narodowych, konkursy, występy
16:30 – śpiewanie pieśni patriotycznych i biesiadnych –
Dom Parafialny w Jasieniu
17:00 – „Witaj maj...” – Regionalne Centrum Kulturalno-Biblioteczne –
śpiewanie pieśni i piosenek, degustacja żołnierskiej grochówki

3 maja

11.30 – zbiórka pocztów sztandarowych i delegacji –
parking przy Urzędzie Miejskim
12:00 – Msza Św. w intencji Ojczyzny –
kościół pw. NMP MK i św. Jakuba Ap.
13:15 – złożenie kwiatów przy Grobie Nieznanego Żołnierza
15:00 – Otwarte zawody strzeleckie –
strzelnica KPP w Brzesku, ul. Szczepanowska 53

8 maja

10:00 – uroczystości upamiętniające 70. rocznicę
zakończenia II wojny światowej – Szczepanów
– poświęcenie Kaplicy Narodzenia św. Stanisława BM,
odstąpienie tablicy pamiątkowej,
posadzenie „Dębu Katyńskiego”

10 maja

9:00 – II Otwarte Zawody Speedballowe „O Puchar Orła Białego” –
stadion KS „Błękitni Sterkowiec”, ul. Galicyjska



ORGANIZATORZY:

Urząd Miejski w Brzesku
Rada Miejska w Brzesku
Miejski Ośrodek Kultury w Brzesku
Parafia pw. NMP MK
i św. Jakuba Apostoła w Brzesku
Parafia pw. św. Marii Magdaleny
i św. Stanisława BM w Szczepanowie
Brzeski Ośrodek Sportu i Rekreacji
Stowarzyszenie Ziemi Brzeskiej „Porozumienie”
Komenda Hufca ZHP Brzesko
Klub Sportowy „Błękitni Sterkowiec”
LOK Brzesko
Jednostka Strzelecka 2059
Soltys i Rada Sołecka Jadownik

PARTNERZY:

Katolickie Gimnazjum
i Liceum Ogólnokształcące w Brzesku
Publiczne Gimnazjum nr 1 w Brzesku
Publiczne Gimnazjum nr 2 w Brzesku
Publiczne Przedszkole nr 9 w Brzesku
Soltys i Rada Sołecka Jasienia

Burmistrz Brzeska Grzegorz Wawryka i przewodniczący Rady Miejskiej Krzysztof Ojczyk zapraszają mieszkańców na uroczystości i imprezy z okazji Świąt Majowych. 2 maja o godzinie 9.00 w kościele Św. Prokopa Opata w Jadownikach odbędzie się msza w intencji ojczyzny. Na Placu Kazimierza Wielkiego w Brzesku, o godzinie 15.00 rozpoczną się obchody Dnia Flagi. Widzowie będą mogli obejrzeć pokaz tańców narodowych oraz wziąć udział w konkursach. Organizatorzy zapraszają na godzinę 16.30 do Domu Parafialnego w Jasieniu, gdzie będzie można wziąć udział w śpiewaniu pieśni patriotycznych i biesiadnych. O

17.00 wspólne śpiewanie odbywać się będzie w Regionalnym Centrum Kulturalno-Bibliotecznym w Brzesku, tam serwowana będzie żołnierska grochówka. 3 maja, w samo południe, w kościele Św. Jakuba w Brzesku odprawiona zostanie msza w intencji ojczyzny, po nabożeństwie złożone zostaną kwiaty przy Grobie Nieznanego Żołnierza. O godzinie 15.00 rozpoczną się otwarte zawody strzeleckie w Komendzie Powiatowej Policji przy ulicy Szczepanowskiej. 8 maja w Szczepanowie odbędą się uroczystości upamiętniające 70. rocznicę zakończenia II wojny światowej, z tej okazji odsłonięta zostanie tablica pamiątkowa i posadzony zostanie dąb katyński. Na 10 maja zaplanowano II Otwarte Zawody Speedballowe „O Puchar Orła Białego”, które rozegrane zostaną na stadionie KS Błękitni Sterkowiec, przy ulicy Galicyjskiej. Szczegóły imprez na



plakacie.

Źródło: <https://www.brzesko.pl/aktualnosc/19693.uroczystosci-majowe>

Data wydruku: 2024-07-18 01:39:34